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Hyvät jäsenet,
vuosi 2009 on alkanut kiinnostavissa merkeissä. Designmuseon ja Suomen Rakennustaiteen museon välille 
kaavailtu lisärakennus on myötätuulessa ja hanke on myös DAMY:n toiminnan vahvana teemana kuluvana 
vuonna. Tämä jäsenkirje sisältää tietoa tulevasta retkestä sekä muista tapahtumista, vuosikokouskutsun, tietoa 
jäsenkirjeiden postituksesta ja muita asioita DAMY:n toimintaan liittyen. Yhdistys haluaa kiittää Raken-
nustaiteen museota viime vuonna alkaneesta yhteistyöstä, jonka kehittämistä jatkamme edelleen kuluvana 
vuonna.

Vuosikokouskutsu: DAMY:n vuosikokous, Designmuseon auditorio, 31.3.2009 kello 18.00
Käsittelemme vuosikokouksessa edellisen vuoden toimintaa, esittelemme toimintasuunnitelman ja keskuste-
lemme mm. sääntömuunnoksista ja jäsenmaksujen yhtenäistämisestä. Toimintasuunnitelma ja toiminta-
kertomus ovat nähtävillä yhdistyksen internet-sivuilla www.damy.fi  18.3. alkaen ja www.damy.fi  18.3. alkaen ja www.damy.fi molemmista dokumen-
teista on saatavana paperikopioita kokouspaikalla. Tervetuloa kokoukseen!

Vaikuta Damyn toimintaan, ehdota tapahtumia
Jäsentapahtumien osaanottajien lukumäärä on jäänyt paikoin niukaksi ja toivoisimmekin, että saisimme 
jatkossa lisää jäseniä jakamaan jäsenretkien ja muiden tapahtumien ainutlaatuisia kokemuksia kanssamme. 
Mikäli Sinulla on ideoita jäsenohjelmaa koskien rakennustaiteen tai muotoilun alaa kuulemme niistä mielel-
lämme. Ilmoita siis rohkeasti ideoistasi, sillä palaute auttaa meitä kehittämään toimintaamme. Myös Raken-
nustaiteen museo on toivonut palautetta ja ideoita koskien museon näyttelyitä ja muuta toimintaa.
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Retki Risto Halmeen juhlanäyttelyyn 50 vuotta tuoleja tuhansille
Lahteen lauantaina 28.3.2009
Yhdistyksen hallituksen pitkäaikainen jäsen ja mittavan uran tehnyt 
sisustusarkkitehti Risto Halme pitää juhlanäyttelyn Lahden historialli-
sessa museossa. Tutustumme näyttelyyn Risto Halmeen johdolla ja 
käymme myös samassa museossa olevassa Askon Kodikasta ja kansain-
välistä -näyttelyssä, joka esittelee yrityksen huonekalutuotantoa 
1950- ja 1960-luvuilta. Vierailemme myös satama-alueella, jossa on 
paljon mielenkiintoista nähtävää: Sibeliustalo, Piano-paviljonki sekä 
Pro-Puun puukulttuurinäyttelyt. 

Lähtö Helsingistä kello 10.00 ja paluu Helsinkiin noin kello 18.30. Tarkka ohjelma ilmoitetaan osallistujille.
Retken hinta on 35 euroa / henkilö. Hinta sisältää bussikuljetukset, lounaan Lahden Urheilukeskuksessa sekä 
sisäänpääsyn museoon. Maksuohjeet annetaan ilmoittautumisen yhteydessä. Ilmoittautuminen on sitova.
Huom! Minimiosallistujamäärä on 30 henkilöä. Mikäli minimiosallistujamäärä ei toteudu, retki peruuntuu.

Ilmoittautuminen: Viimeistään 18.3. yhdistyksen sihteerille sähköpostitse tai puhelimitse alla oleviin 
yhteystietoihin. Puhelinajan ulkopuolella voit jättää viestin ja saat ilmoittautumisestasi vahvistussoiton.  



Englannin kielinen luentosarja Suomen arkkitehtuurin historiasta 23.3. - 3.4.2009
Paikka: Suomen Rakennustaiteen museo, Kasarmikatu 24, 3 krs.

Maanantai 23.3. 16.15–18.00
Main characteristics of historical Finnish architecture. Vernacular building. Periods and monuments -1809

Keskiviikko 25.3. 16.15–18.00
Th e Finnish wooden town. Finnish 19th century architecture. Helsinki from the 17th to 20th century.

Perjantain 27.3. 10.00–12.00
Meeting place: Senate Square, at the statue. Walking tour in central historical Helsinki:
Th e Senate Square and the most important Neoclassical and Neo-Renaissance interiors around it.

Maanantai 30.3. 16.15–18.00
Finnish architecture from around 1900 to 1940´s. National Romanticism, the Classicism of the 1920´s, 
Finnish Functionalism.

Keskiviikko 1.4. 16.15–18.00
Lecture: Finnish architecture after World War II. Th e Golden Age of the 1950´s, the Boom of the 1960´s; 
tendencies by the turn of the Century.

Perjantai 3.4.  9.15–15.00
Meeting place: Museum of Finnish Architecture, Kasarmikatu 24 . Excursion by bus: Examples of 
Modernist and new architecture in and around Helsinki, including Alvar Aalto´s works.

Luentosarjan ohjelma löytyy myös museon internet-sivuilta osoitteesta:
http://mfa.fi /lectures . Lisätietoja: Puh. (09) 8567 5100

Ryijy-väitöstilaisuus 4.4.2009 kello 10.00
Paikka: Helsingin yliopiston pienessä juhlasalissa, osoite: Fabianinkatu 33, 4. krs
Leena Svinhufvudin taidehistorian väitös aiheesta: Moderneja ryijyjä, metritavaraa ja käsityötä. Tekstiilitaide 
ja nykyaikaistuva taideteollisuus Suomessa maailmansotien välisenä aikana. Vastaväittäjänä toimii professori 
Päikki Priha. Väitöstilaisuus pohjustaa mielenkiintoisella tavalla Designmuseon tulevaa Ryijy-kesänäyttelyä . 
Väitöstilaisuus on avoin yleisölle.

Sisustusarkkitehdit SIO järjestää Designmuseon Kulissien takana-näyttelyn ohessa seuraavat luento-
tilaisuudet Designmuseossa tiistaisin klo 18-20. Vapaa pääsy.

3.3. Näyttelyesittely – mikä tekee protosta kiinnostavan ulkopuolisen asiantuntijan silmin?  
Näyttelytuomaristo: Teemu Järvi, Eeva Lithovius, Pasi Pänkäläinen ja Heikki Ruoho

10.3. Kotimaista vai tuontitavaraa? 
Sisustusarkkitehti Tapio Anttilan vetämänä keskustellaan suomalaisesta kalustemuotoilusta ja markkinoista. 

17.3. Mistä inspiraatio kalustesuunnitteluun? – kasvoja kulissien takaa 
Kaarle Holmberg, Timo Ripatti, Terhi Tuominen, Esa Vesmanen 

24.3. Kalustesuunnittelu suhteessa tilasuunnitteluun. Simo Heikkilä, Taneli Koskela, Vertti Kivi 

Lisäksi toukokuulle on suunnitteilla kirkkoarkkitehtuurikierros sekä kaupunkikävely keväisessä 
Helsingissä. Lisätietoa tulevista retkistä seuraavassa jäsenkirjeessä.

Sähköinen jäsenkirje
Yhdistys toivoo säästävänsä postituskuluissa ja sähköinen jäsenkirje säästää kulujen lisäksi myös ympäristöä. 
Sähköinen jäsenkirje on myös tavanomaista nopeampi tapa saada jäsenposti perille. Mikäli toivot jäsenpostisi 
sähköpostitse, lähetäthän ilmoituksen ja sähköpostiosoitteesi yhdistyksen osoitteeseen: damy.ry@gmail.com
Avajaiskutsut lähetetään yhä kirjeitse.


